FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G1F GIOVANISSIMI G1 FEMMINILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
203 G1F ITA20030213 984490M CECCHINI VIRGINIA 2003 7 A.S.D. CICLOTURISTICA MASSA MARTANA10G0173
199 G1F ITA20030130 975397Z FEDELI ELISA 2003 7 UC ARETINA 190708V0007
167 G1F ITA20031002 987113H LACHHEB SARA 2003 7 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
215 G1F ITA20030506 987289S RANUCCI ASIA 2003 7 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
216 G1F ITA20030626 989085K ROSSINI CAMILLA 2003 7 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
195 G1F ITA20030930 987111F SCHIPPA SARA 2003 7 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
Numero di concorrenti della categoria : 6 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.1 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G1M GIOVANISSIMI G1 MASCHILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
123 G1M ITA20031021 986997F BALDINELLI EDOARDO 2003 7 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
200 G1M ITA20030903 958588G COSSENTINO SEBASTIANO 2003 7 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
213 G1M ITA20031015 987290X LAEZZA RAFFAELE 2003 7 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
202 G1M ITA20030203 986850X LALONI MATTEO 2003 7 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
116 G1M ITA20031217 984188J LUZI LEONARDO 2003 7 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
201 G1M ITA20030718 983167K MATTIOLI ANDREA 2003 7 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
115 G1M ITA20031107 986838P MICANTI ANDREA 2003 7 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
196 G1M ITA20031014 953382U MOSCA RAFFAELE 2003 7 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
198 G1M ITA20030122 983984F ONOFRIO FEDERICO 2003 7 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
122 G1M ITA20030212 986999R PARADISI ALESSANDRO 2003 7 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
214 G1M ITA20030223 987720V RICCI RICCARDO 2003 7 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
197 G1M ITA20030514 984910R TESTI LUCA 2003 7 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
Numero di concorrenti della categoria : 12 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.2 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G2F GIOVANISSIMI G2 FEMMINILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
171 G2F ITA20020223 905503X BRUFANI LETIZIA 2002 8 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
186 G2F ITA20021003 988050A CIANCHETTA CATERINA 2002 8 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
Numero di concorrenti della categoria : 2 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.3 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G2M GIOVANISSIMI G2 MASCHILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
188 G2M ITA20020621 963046Y CASALINI FRANCESCO 2002 8 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
168 G2M ITA20020329 986910K CRUCIANI MANUEL 2002 8 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
185 G2M ITA20020424 967403Y DE GRAZIA ROSARIO 2002 8 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
187 G2M ITA20020403 983988K GUERRI DANIELE 2002 8 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
191 G2M ITA20020526 937166K LUMIA FRANCESCO 2002 8 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
184 G2M ITA20020706 937167L NICOLOSO STEFANO 2002 8 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
189 G2M ITA20020626 961927N NOFERI ALESSIO 2002 8 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
192 G2M ITA20020612 954702E PALMIERI ALESSANDRO 2002 8 PIANELLO CICLI CINGOLANI09B0068
170 G2M ITA20020824 983162N PANFILI ALESSANDRO 2002 8 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
169 G2M ITA20020215 954747A PASTORELLI ALESSANDRO 2002 8 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
194 G2M ITA20020210 951451X POLESE MICHELE 2002 8 UC ARETINA 190708V0007
190 G2M ITA20020113 955608R ROSSI ANDREA 2002 8 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
172 G2M ITA20021009 953928X TOMASSINI GIULIO 2002 8 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
193 G2M ITA20020328 955292U VANNINI RICCARDO 2002 8 UC ARETINA 190708V0007
165 G2M ITA20020312 984180N VEGLIO' DAMIANO 2002 8 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
Numero di concorrenti della categoria : 15 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.4 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G3F GIOVANISSIMI G3 FEMMINILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
120 G3F ITA20010607 927167J CAPACCI FEDERICA 2001 9 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
53 G3F ITA20011230 959746N DRAMMIS TONYA 2001 9 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
119 G3F ITA20010727 927198J FABBRI LAURA 2001 9 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
81 G3F ITA20010619 988795W FIORELLI CRISTINA 2001 9 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
45 G3F ITA20010419 960289J LAEZZA MARINA 2001 9 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
118 G3F ITA20010520 933013H MAGI SARA 2001 9 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
70 G3F ITA20011226 952085M MAROTTA ILARIA STEFANIA 2001 9 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
100 G3F ITA20010216 983165R MATTIOLI GIORGIA 2001 9 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
43 G3F ITA20010518 937168V NICOLOSO ELISA 2001 9 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
75 G3F ITA20010302 926017E RADU ALESSIA 2001 9 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
101 G3F ITA20010415 986856R THOMAS GAIA 2001 9 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
Numero di concorrenti della categoria : 11 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.5 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G3M GIOVANISSIMI G3 MASCHILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
55 G3M ITA20011120 967418W ANASTASI LEONARDO 2001 9 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
69 G3M ITA20010102 948671Q BASTIANELLI FILIPPO 2001 9 PIANELLO CICLI CINGOLANI09B0068
92 G3M ITA20010731 922357T BAZZICA TOMMASO 2001 9 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
98 G3M ITA20010702 967526J BEI ANGELONI DANIELE 2001 9 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
68 G3M ITA20011104 948667L BERLUTI GIACOMO 2001 9 PIANELLO CICLI CINGOLANI09B0068
67 G3M ITA20011117 980168D BERLUTI TOMAS 2001 9 PIANELLO CICLI CINGOLANI09B0068
66 G3M ITA20011102 958776K CARBINI ANDREA 2001 9 PIANELLO CICLI CINGOLANI09B0068
108 G3M ITA20010506 986854P CHIANELLA DANIELE 2001 9 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
61 G3M ITA20010318 914699T COSENTINO GIOVANNI 2001 9 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
84 G3M ITA20011228 936525A FALASCONI MARCO 2001 9 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
121 G3M ITA20011128 927195F FOIANESI LUIGI 2001 9 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
63 G3M ITA20010104 984126B FUSCO ALESSANDRO 2001 9 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
60 G3M ITA20010430 927110M LACHHEB ROBERTO 2001 9 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
80 G3M ITA20011117 935205Z LEZZUOM ZENEDIN 2001 9 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
97 G3M ITA20011213 924486G MARCHEGGIANI ROBERTO 2001 9 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
103 G3M ITA20011127 986844M MARCHIONNI MICHELE 2001 9 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
117 G3M ITA20011001 921522G MAZZARELLI GIULIO 2001 9 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
94 G3M ITA20010803 927381R MINUTOLO NICCOLO' 2001 9 TEAM ABENANTE ASD-SACAFATI13T1788
109 G3M ITA20010528 986852M MOLLARI MICHELANGELO 2001 9 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
93 G3M ITA20010103 922361X PANTALLA ALESSIO 2001 9 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
110 G3M ITA20010511 905502W PANTOSTI ALESSANDRO 2001 9 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
91 G3M ITA20010402 984187H PETRUCCIOLI MATTIA 2001 9 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
99 G3M ITA20010324 924484E TIRONZELLI NICOLA 2001 9 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
102 G3M ITA20010224 916927H TOMASSINI SIMONE 2001 9 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
85 G3M ITA20011124 967694T ZOULIKHA BEN YAHIA 2001 9 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
Numero di concorrenti della categoria : 25 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.6 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G4F GIOVANISSIMI G4 FEMMINILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
82 G4F ITA20000211 904930V CALDERINI ALICE 2000 10 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
86 G4F ITA20000602 903157Z FAVETTA ALESSANDRA 2000 10 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
89 G4F ITA20000602 899612V FAVETTA ALESSIA 2000 10 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
64 G4F ITA20001030 959640Y FEDELI LETIZIA 2000 10 UC ARETINA 190708V0007
Numero di concorrenti della categoria : 4 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.7 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G4M GIOVANISSIMI G4 MASCHILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
95 G4M ITA20001017 919414J ABENANTE ANGELO 2000 10 TEAM ABENANTE ASD-SACAFATI13T1788
96 G4M ITA20000830 965494R BAZZUCCHI GIOVANNI 2000 10 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
79 G4M ITA20000428 897395J BIANCHI SAMUELE 2000 10 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
83 G4M ITA20000124 901033N CECCHINI ENRICO 2000 10 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
78 G4M ITA20000228 898270R CECCONI ALESSIO 2000 10 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
76 G4M ITA20000416 968282F CIANCHETTA PIER FILIPPO 2000 10 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
74 G4M ITA20001014 901151Z CIRILLI CRISTIAN 2000 10 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
90 G4M ITA20001222 987749E ELEUTERI STEFANO 2000 10 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
87 G4M ITA20001110 934718Z FELICI NICOLO' 2000 10 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
88 G4M ITA20000223 919875Y FIORETTI ALESSANDRO 2000 10 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
71 G4M ITA20000105 922180P GIORGIO RAFFAELE 2000 10 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
65 G4M ITA20001001 955615X PAPINI ALESSIO 2000 10 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
56 G4M ITA20000131 903934L PENCEDANO NICOLO' 2000 10 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
72 G4M ITA20001004 896705Y PETROCCHI DANIELE 2000 10 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
111 G4M ITA20000418 891150S PROIETTI VALERI NICOLA 2000 10 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
57 G4M ITA20001020 892661X RADICCHI ALESSIO 2000 10 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
73 G4M ITA20000923 921853L RANUCCI DAVIS 2000 10 TEAM EUROBICI ORVIETO ACQUAPENDENTE A.S.10Y0760
77 G4M ITA20000826 898260P VOLPI GIACOMO 2000 10 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
Numero di concorrenti della categoria : 18 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.8 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G5F GIOVANISSIMI G5 FEMMINILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
34 G5F ITA19990918 914698S COSENTINO CARIS 1999 11 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
35 G5F ITA19990318 867315S COZZARI MARTINA 1999 11 A.S.D. TEAM MATE'10K0719
Numero di concorrenti della categoria : 2 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.9 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G5M GIOVANISSIMI G5 MASCHILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
59 G5M ITA19990317 936030R ASLLANI BRUNO 1999 11 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
41 G5M ITA19990628 898617Z BARBAGLI MIRCO 1999 11 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
36 G5M ITA19991010 922359D BAZZICA EDOARDO 1999 11 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
50 G5M ITA19990501 967687U BONINI MATHIAS 1999 11 UC ARETINA 190708V0007
48 G5M ITA19990505 935432C CERINI THOMAS 1999 11 UC ARETINA 190708V0007
28 G5M ITA19990227 862463S COCCHIONI NICOLA 1999 11 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
42 G5M ITA19991129 921527D DI LUCA ROBERTO 1999 11 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
47 G5M ITA19990428 942862S FEDELI GEREMIA 1999 11 UC ARETINA 190708V0007
107 G5M ITA19990517 874449G GALARDINI LEONARDO 1999 11 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
40 G5M ITA19990216 898263E IMBRIANO SABATINO 1999 11 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
33 G5M ITA19990718 901408C LACHHEB MORAD 1999 11 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
29 G5M ITA19990527 936229Z LO GRASSO MATTEO 1999 11 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
38 G5M ITA19990914 875530W MAZZANTI NICOLA 1999 11 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
30 G5M MAR19990810927305V MCHAOURI HICHAM 1999 11 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
62 G5M ITA19990126 962862W MINELLI GABRIELE 1999 11 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
31 G5M ITA19990707 867677D MOSCA LEONARDO 1999 11 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
51 G5M ITA19990830 967686T PAGGETTI LORENZO 1999 11 UC ARETINA 190708V0007
58 G5M ITA19991231 986772U PALLOTTA JACOPO 1999 11 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
54 G5M ITA19990104 962864Y PASSERI GRAZIOSI VALERIANO 1999 11 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
37 G5M ITA19990405 927344T QUARTUCCI LORENZO 1999 11 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
105 G5M ITA19991010 874450D REGNO LEONARDO 1999 11 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
32 G5M ITA19990915 855562W RELLINI ALEX 1999 11 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
52 G5M ITA19991006 958584U RIDOLFI NICOLA 1999 11 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
44 G5M ITA19990811 899490Y ROSSINI THOMAS 1999 11 A.S.D.-GA  SGL CARBON CICLISMO10Z0181
49 G5M ITA19991116 967684Z SERRA ALESSIO 1999 11 UC ARETINA 190708V0007
39 G5M ITA19990206 966472T TALLARICO ANTONIO 1999 11 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275
46 G5M ITA19990502 865332Z TAMENGHI LUCA 1999 11 PIANELLO CICLI CINGOLANI09B0068
112 G5M ITA19990425 986868V VINTI MATTEO 1999 11 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
Numero di concorrenti della categoria : 28 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.10 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G6F GIOVANISSIMI G6 FEMMINILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
20 G6F ITA19980104 965791S BARTOLOMEI CAROLINE MARIELLE 1998 12 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
22 G6F ITA19981106 865064Y CASALINI SILVIA 1998 12 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
25 G6F ITA19980123 876371B CECCHINI ALESSANDRA 1998 12 A.S.D. CICLOTURISTICA MASSA MARTANA10G0173
2 G6F ITA19980217 838146U NUCCIARELLI NAOMI 1998 12 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
Numero di concorrenti della categoria : 4 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.11 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ELENCO ISCRITTI
Tipo gara: GIOVANISSIMI Numero: ID30445 Cod.Reg. 10 Cin: N Codice Soc. 0275
Denonimazione/Denomination : IV° LYTOSISTEM Classe UCI :
Organizzazione/Organizateur : U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Sede/Siège : Via Della Barca Città di Castello
Località/lieu : CITTA' DI CASTELLO c/o ciclodromo com.le Data/Date : 17/04/10
Categoria : G6M GIOVANISSIMI G6 MASCHILE
Dors Cat Cod.U.C.I. Licenza Cognome e Nome Anno Età Cod Soc Nome Società
3 G6M ITA19980227 919413R ABENANTE PASQUALE 1998 12 TEAM ABENANTE ASD-SACAFATI13T1788
18 G6M ITA19980225 905710H BECCHETTI MIRCO 1998 12 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
10 G6M ITA19980706 918371D BONVINI FEDERICO 1998 12 PIANELLO CICLI CINGOLANI09B0068
15 G6M ITA19980320 865151U BUROCCHI GIORDANO 1998 12 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
12 G6M ITA19980324 958582S COSSENTINO SALVATORE 1998 12 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
19 G6M ITA19981125 935321L DAMIANI EDDY 1998 12 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
17 G6M ITA19980225 843421M DAMIANI MATTEO 1998 12 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
24 G6M ITA19981116 984492B FELIZIANI MATTIA 1998 12 A.S.D. CICLOTURISTICA MASSA MARTANA10G0173
11 G6M ITA19980601 867484M GIULIATTINI DAVIDE 1998 12 UC ARETINA 190708V0007
23 G6M ITA19980511 838808D GUBBIOTTI GIULIO 1998 12 A.S.D. CICLOTURISTICA MASSA MARTANA10G0173
6 G6M ITA19980128 958357P LEONI CARLO 1998 12 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
13 G6M ITA19980508 962863X MORICONI LEONARDO 1998 12 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS GUALDO TADIN10M0218
4 G6M ITA19980126 936668H NIRO ANTONIO 1998 12 TEAM ABENANTE ASD-SACAFATI13T1788
9 G6M ITA19980729 983981C ONOFRIO ANGELO 1998 12 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
5 G6M ITA19980930 949802E PANICHI ALESSIO 1998 12 A.S.D. TEAM MATE'10K0719
14 G6M ITA19981006 844003X RADICCHI LEONARDO 1998 12 A.C.D. AMICI DEL PEDALE - GUBBIO10B0463
21 G6M ITA19980724 865093N ROMAGNOLI CRISTIAN 1998 12 ASD. U.C. FOLIGNO START10D0807
0 G6M ITA19980730 839301H ROSATI FEDERICO 1998 12 A.S.DILETTANTISTICA U.C. NESTOR SEA MARS10J0206
16 G6M ITA19980103 835007J STIRATI NICOLA 1998 12 A.S.D.GUBBIO CICLISMO MOCAIANA -UMBRIA10B0029
8 G6M ù19981106 984909V TESTI DANIELE 9811 POL. ALBERGO DEL TONGO08J1331
7 G6M ITA19981219 873678L TOMMASI JACOPO 1998 12 A.S.D. U.S. BOVARA CYCLING TEAM10U0208
Numero di concorrenti della categoria : 21 - Numero di concorrenti totale : 148
Pag.12 / 12
17/04/2010 ECI
Elaborazione dati a cura della Federazione Ciclistica Italiana